[image: image1.png]¥

¥

TTAPETING, | =
B

[image: image2.png]¥

¥

TTAPETING, | =
B

     Estado da Bahia

INDICAÇÃO Nº. 000/19
De 14 de novembro de 2019
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                         INDICO à Mesa Diretora desta Casa, após ter ouvido o Plenário e de acordo com os trâmites legais e regimentais que seja encaminhada essa indicação ao Poder Executivo Municipal, à secretária competente: sugerindo a revitalização da Praça Jorge Salibá no bairro Vila Isabel.
Sala das Sessões, 14 de novembro de 2019.

Eliomar Alves Barreira

       Vereador

JUSTIFICATIVA

Caros Vereadores,

             A pedido de moradores do bairro Vila Isabel, é que venho através desta INDICAÇÃO, solicitar o Poder Executivo Municipal, a revitalização da principal praça do bairro Vila Isabel, denominada de Jorge Saliba.
            A reivindicação dos munícipes da localidade é antiga. Segundo os próprios moradores a área institucional não trás o conforto necessário para o lazer, principalmente nos fim de semana com seus familiares.

              Por essa, razão que solicito ao prefeito municipal Rodrigo Hagge, que acolhe esse pedido através dessa INDICAÇÃO.
                 Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente indicação.
.

O Autor
                                                    INDICAÇÃO Nº. 000/2020
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                         INDICO à Mesa Diretora desta Casa, após ter ouvido o Plenário e de acordo com os trâmites legais e regimentais que seja encaminhada essa indicação ao Poder Executivo Municipal, à secretária competente: sugerindo a revitalização da Praça ODAIR CARDOSO, bairro Otávio Calmões, em frente a passarela Lucas da Ambulância.
                           Sala das Sessões, 10 de janeiro de 2020
                                      Eliomar Alves Barreira

                                                 Vereador

                                           JUSTIFICATIVA

Caros Vereadores,

             A pedido de moradores do bairro Otávio Calmões, é que venho através desta INDICAÇÃO, solicitar ao Poder Executivo Municipal, a revitalização praça ODAIR CARDOSO do bairro Otávio Calmões.

             A reivindicação dos munícipes da localidade é antiga. Segundo os próprios moradores a área institucional não trás o conforto necessário para o lazer, principalmente nos fim de semana com seus familiares.

              Por essa, razão que solicito ao prefeito municipal Rodrigo Hagge, que acolhe esse pedido através dessa INDICAÇÃO.

                 Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente indicação.

.                                                                      0 Autor
                                                    INDICAÇÃO Nº. 000/2020

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,

                         INDICO à Mesa Diretora desta Casa, após ter ouvido o Plenário e de acordo com os trâmites legais e regimentais que seja encaminhada essa indicação ao Poder Executivo Municipal, à secretária competente: sugerindo a revitalização da Praça JOÃO FELIX, bairro Otávio Calmões, defronte a passarela Lucas da Ambulância.

                           Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2020

                                      Eliomar Alves Barreira

                                                 Vereador

                                           JUSTIFICATIVA

Caros Vereadores,

             A pedido de moradores do bairro Otávio Calmões, é que venho através desta INDICAÇÃO, solicitar ao Poder Executivo Municipal, a revitalização praça JOÃO FELIX do bairro Otávio Calmões.

             A reivindicação dos munícipes da localidade é antiga. Segundo os próprios moradores a área institucional não trás o conforto necessário para o lazer, principalmente nos fim de semana com seus familiares.

              Por essa, razão que solicito ao prefeito municipal Rodrigo Hagge, que acolhe esse pedido através dessa INDICAÇÃO.

                 Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente indicação.

.                                                                      0 Autor
Av. Hildelbrando Nogueira, 130- Morumbi, Telefax: (77) 261-2217/2243, Itapetinga – Bahia

CNPJ: 14.786.842/0001-25

_1019802061.bin